

NABÍDKA

Název zakázky:

Heroldovy Sady - strukturovaná
kabeláž učebny č.407

Číslo nabídky:

25N002

Zákazník:

Heroldovy Sady

Položka	Jednotka	Počet	Cena	Cena celkem - bez DPH	
Kabel cyky 3x2,5J	m	140,00	23,87 Kč	3 341,52 Kč	
Kabel cyky 5x2,5J	m	5,00	38,44 Kč	192,18 Kč	
Kabel cyky 3x1,5J	m	5,00	14,68 Kč	73,38 Kč	
Vodič CY4	m	5,00	15,66 Kč	78,30 Kč	
Kabel datový cat.5E UTP LSOH	m	616,00	10,32 Kč	6 357,12 Kč	
Parapetní kanál PK 170x65D HD	m	26,00	539,51 Kč	14 027,21 Kč	
Stínící plechy	m	26,00	120,00 Kč	3 120,00 Kč	
Díl PK 170x65 spojovací	ks	13,00	149,66 Kč	1 945,63 Kč	
Díl PK 170x65 koncový	ks	2,00	149,66 Kč	299,33 Kč	
Roh vnitřní 160x65	ks	4,00	194,96 Kč	779,86 Kč	
Roh vnější 160x65	ks	2,00	206,23 Kč	412,46 Kč	
Zásuvka Legrand 90x45 bílá	ks	26,00	198,78 Kč	5 168,28 Kč	
Zásuvka datová cat.5e UTP 1M Legrand	ks	16,00	175,63 Kč	2 810,11 Kč	
Konektor UTP RJ45 cat.6,6A	ks	16,00	7,67 Kč	122,69 Kč	
Kombichránič 16A/2/003	ks	6,00	555,31 Kč	3 331,87 Kč	
Spojovací materiál	kpl	1,00	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč	
Pomocný materiál	kpl	1,00	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč	

Materiál				Cena celkem - bez DPH	
Celkem				46 061,94 Kč	

Montáž					Celkem montáž bez DPH
					47 800,00 Kč

Doprava					Celkem bez DPH
					3 000,00 Kč

Certifikované měření metalické linky	16,00	60,00 Kč	960,00 Kč
Revize NN	1,00	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč

Ostatní náklady				Cena celkem - bez DPH	
Celkem				3 060,00 Kč	

Celkem		Sazba DPH	Bez dph	DPH 21%	Celkem s DPH
		21%	99 921,94 Kč	20 983,61 Kč	120 905,55 Kč

Poznámka:

